入 会 申 込 書

公益社団法人岐阜県青少年育成県民会議
会 長 塩 屋 節 次 様

公益社団法人岐阜県青少年育成県民会議の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。

年 月 日

ふ り が な
申 込 者 名 印

（個人・団体・企業名）

団 体等 の 場 合
の 代 表 者 名

申 込 者 住 所 〒

ＴＥＬ （ ） －
ＦＡＸ （ ） －
E-mailアドレス

団体等の場合の
担 当 部 署

申込内容

会員区分（年額） 会費申込口数 会 費 額

正 会 員 団体会員 － ８，０００円
個人会員 － ３，０００円

賛 助 会 員 団体会員(1口 5,000円) 口 円
個人会員(1口 2,000円) 口 円

（会員区分の該当を○で囲み、申込口数、口数に応じた会費の額を記入ください。）